
UCHWAŁA NR XIV/85/19
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii kategorii  drogi publicznej ( gminnej) i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2019 poz. 506) oraz art. 7  
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 poz. 2068) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju ( Uchwała nr 1022/2018 z 25 lipca 2018r.), Rada Miejska w Pacanowie  
uchwala co następuje :

§ 1. Zalicza  się do kategorii drogi publicznej drogi zlokalizowane na terenie gminy Pacanów, niezaliczone 
do innych kategorii , stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i ustala się ich 
przebieg zgodnie z załączonym załącznikiem

1. Sroczków koło Wach

§ 2. Szczegółowe położenie dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych  zawiera załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów .

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Czub

Id: 99DDC268-F26A-4014-B7D2-99D99AC73EE5. Podpisany Strona 1



Id: 99DDC268-F26A-4014-B7D2-99D99AC73EE5. Podpisany Strona 1



 

Id: 99DDC268-F26A-4014-B7D2-99D99AC73EE5. Podpisany Strona 2




